

■172 頁

④基準を満たす患者の割合

誤 「一般病棟用の重症度、医療・看護必要度の評価票」

正 「特定集中治療室用の重症度、医療・看護必要度の評価票」

●「重症度、医療・看護必要度」の基準を満たす患者の割合

誤 直近3カ月（分母、分子）

正 1カ月

■174 頁

●「重症度、医療・看護必要度」の基準を満たす患者の割合

誤 直近3カ月（分母、分子）

正 1カ月

■229 頁

図表 10-23 ②基準の1割を超えた場合は速やかに翌月に変更届が必要

誤（7月）：72時間以内 （8～10月）：79時間（1割の範囲内で超過）（11月）：72時間を超過

正（7月）：72時間以内 （8月）：1割（79時間）の範囲を超えた超過

■29 頁

下から2行目

誤（図表 1-13、1-14）

正（図表 1-11、1-12）

■30 頁

誤 図表 1-13 図表 1-14

正 図表 1-11 図表 1-12

■85 頁

「通知」本文内 2行目及び3行目

誤「別添7」

正「別添2」

■85 頁

●「一般病棟入院基本料」の届出で用いる届出様式

誤 様式 10 の 9

正 様式 10 の 6

■149 頁

解説 本文内および図表

誤 図表 7-4

正 図表 7-2